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LOTURILE  NAȚIONALE  RAMURA  AEROMODELISM CE VOR REPREZENTA 
ROMÂNIA LA CAMPIONATELE MODIALE  ȘI/SAU EUROPENE ÎN  ANUL  2021 

ZBOR LIBER: 

Clasa F1A  Seniori: ANTRENOR : POPESCU Marian T.M. CRINTESCU Daniel   

Nr. Crt. NUME Prenume Lic. Naț. Lic. FAI Club  Sportiv Obs. 
W. CH. BRÎNZOI  Aurel ROU-496  C.S.Armata Aurul Brad Titular  
1. SIJARTO  Szilard ROU-321  C.S.Metalul Salonta Titular  
2. CIUCU  Viorel ROU-117  F. C. Arges Pitești Titular  
3. CRINTESCU  Daniel ROU-070  F.C. Argeș Pitești Titular 
 

Clasa F1A  Seniori  Feminin: ANTRENOR KISS Istvan; T.M. CRINTESCU Daniel    

Nr. 
Crt. 

NUME Prenume Lic. Naț. Lic. FAI Club  Sportiv Obs. 

1. KISS Tamara ROU-182  CC Cristuru Titular  
 

Clasa F1A  Juniori:  ANTRENOR & TM MAXIM Adrian 

Nr. 
Crt. 

NUME Prenume Lic. Naț. Lic. FAI Club  Sportiv Obs. 

1. ANCA  Laurențiu ROU-180  CSU Pitești Titular 
2. FĂCĂLEȚ Daniel ROU-356  CSA  AURUL BRAD Titular  
3. CHIFOR Darius ROU-466  CSA  AURUL BRAD Titular  
4. BEJAN Gabriel ROU-467  CSA  AURUL BRAD Rezervă1 
5. FIȚION David  ROU-261  CSU  Pitești Rezervă2 
 

Clasa F1B Seniori: ANTRENOR: VINCZE Sandor 

Nr. 
Crt. 

NUME Prenume Lic. Naț. Lic. FAI Club  Sportiv Obs. 

1. POPESU Marian ROU-116  CSU Pitești Titular  
2. PETCU Daniel ROU-818  CSU Ploiești Titular  
3. SURANYI Bela ROU-319  F.C. ARGEȘ  Pitești Titular  
4. ANCA Andrei  ROU-122  CSU Pitești Rezervă1 
5. RĂCĂȘANU Ștefan ROU-126  CSU Pitești Rezervă2 
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Clasa F1B Juniori: ANTRENOR: POPESCU Marian 

Nr. 
Crt. 

NUME Prenume Lic. Naț. Lic. FAI Club  Sportiv Obs. 

1. RĂCĂȘANU Ștefan ROU-126  CSU Pitești Titular  
2. IORDACHE Alexandru ROU-178  FC ARGEȘ Pitești Titular  
3. BOULEANU Eduard ROU-470  FC ARGEȘ Pitești Titular 
4. MICU Robert ROU-192  FC ARGEȘ Pitești Rezervă1 
 

 

Clasa F1D Seniori: ANTRENOR ȘI T.M.:  MORARU Aurel   

Nr. 
Crt. 

NUME Prenume Lic. Naț. Lic. FAI Club  Sportiv Obs. 

1. MANGALEA  Corneliu ROU-133  C.S.U. GALAȚI Titular 
2. SOMEȘAN Horațiu   ROU-609  C.S.U. GALAȚI Titular  
3. SUKOSD  Zoltan ROU-464  C.S.U. GALAȚI  Titular  
4. AMORĂRIȚEI  Daniel ROU-136  C.S.U. GALAȚI Rezervă1 
 

Clasa F1D Juniori: ANTRENOR ȘI TM: FOAMETE Radu  

Nr. 
Crt. 

NUME Prenume Lic. Naț. Lic. FAI Club  Sportiv Obs. 

1. SĂNDULACHE  Ștefan ROU-439  C.C. PUCIOASA Titular  
2. ENACHE Claudiu Cristian ROU-438  C.C. PUCIOASA Titular  
3. FIȚION David ROU-261  C.S.U. PITEȘTI Titular  
4. CULMAN Erik ROU-440  C.C. PUCIOASA Rezervă1 
5. CHIȚU Daniel ROU-315  C.C. PUCIOASA Rezervă2 
 

Clasa  F1E Seniori: ANTRENOR: DRĂGHICI Florin 

Nr. 
Crt. 

NUME Prenume Lic. Naț. Lic. FAI Club  Sportiv Obs. 

1. POPESCU  Marian ROU-116  C.S.U.PITEȘTI Titular 
2. BÂLDEA  Daniel ROU-078  C.S.U.Pitești Titular  
3. VINTILEANU Simeon ROU-099  C.S.Sp.Stud. Buc. Titular  
4. ANCA Andrei ROU-122  C.S.U. PITEȘTI Rezervă1 
5. CIUCU Viorel ROU-117  F.C. ARGEȘ Pitești Rezervă2 
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Clasa F1E Juniori: ANTRENOR: BÂLDEA  Daniel  

Nr. 
Crt. 

NUME Prenume Lic. Naț. Lic. FAI Club  Sportiv Obs. 

1. PRODĂNEL Mihnea ROU-179  FC  ArRGEȘ Pitești Titular  
2. ANCA    Laurențiu ROU-180  C.S.U. Pitești Titular  
3. FIȚION  David ROU-261  C.S.U. Pitești Titular  
4. DOROBANȚU  Hariton ROU-174  C.S.U. Pitești Rezervă1 
 

Clasa F1P Juniori: TM și Antrenor: POPESCU Marian 

Nr. 
Crt. 

NUME Prenume Lic. Naț. Lic. FAI Club  Sportiv Obs. 

1. FIȚION David ROU-261  C.S.U. Pitești  Titular  
2. RĂCĂȘANU  Ștefan ROU-126  C.S.U. Pitești Titular  
3. BOULEANU  Eduard ROU-470  FC  ARGEȘ Pitești Titular  
 

 

ZBOR CIRCULAR (CL): 

Clasa F2A Seniori: TM ZAHARIA Radu Sebastian; Antrenor: ZAHARIA Radu Sebastian  

Nr. 
Crt. 

NUME Prenume Lic. Naț. Lic. FAI Club  Sportiv Obs. 

1. ZAHARIA Radu Sebastian ROU-777  C.S. Sp. Stud. București Titular  
2. WEBER  Mihai  ROU-630  C.C. Carei Titular  
3. ISTRATE Alin ROU-096  C.S. Sp. Stud. București  Titular  
4. BUTNARI Igor ROU-2526  C.S.T.A. Suceava Rezervă1 
 

Clasa F2B Seniori: TM și Antrenor: ZAHARIA Radu Sebastian 

Nr. 
Crt. 

NUME Prenume Lic. Naț. Lic. FAI Club  Sportiv Obs. 

1. ISTRATE Alin ROU-096  C.S. Sp. Stud. București Titular  
2. SZABO Miklos ROU-866  C.S. Sp. Stud. București Titular  
3. FODOR Levente ROU-274  C.S. Sp. Stud. București Titular  
4. DANCA Tomi ROU-603  C.C. Carei Rezervă1 
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Clasa F2C Seniori:TM  ZAHARIA Radu Sebastian 

Nr. 
Crt. 

NUME Prenume Lic. Naț. Lic. FAI Club  Sportiv Obs. 

1. PETRUȚIU A./ GÂNGĂ R. ROU-  C.S. Gloria Dej Titular  
2. CSIBIKUTI K./MUREȘAN A. ROU-  C.S. Gloria Dej  Titular  
3. IVANOV S./ TOTROV A.          ROU-      CSTA Suceava Titular  
 

Clasa F2D Seniori: TM ZAHARIA Radu Sebastian:  ZAHARIA Radu Sebastian  

Nr. 
Crt. 

NUME Prenume Lic. Naț. Lic. FAI Club  Sportiv Obs. 

1. ISTRATE  Alin ROU-096  C.S SP.  STUD. București Titular  
2. PODARI   Ionuț ROU-502  CS POLITEHNICA CJ Titular  
3. BOTUȘAN  Liviu ROU-2424  C.S.T.A. Suceava  Titular  
4. BERTOK Csaba ROU-604  C.C. CAREI Rezervă1 
5. BERARI  Sebastian ROU-620  C.S.T.A. Suceava  Rezervă2 
 

Clasa F2D Juniori: TM  ZAHARIA Radu Sebastian   Antrenor:  ZAHARIA Radu Sebastian  

Nr. 
Crt. 

NUME Prenume Lic. Naț. Lic. FAI Club  Sportiv Obs. 

1. REITLER Alexandru ROU-280  C.C. Carei Titular  
2. FISHER Matyas ROU-281  C.C. Carei  Titular  
3. PIPOȘ Alexandru ROU-310  C.S. PALATUL COPIILOR BRAȘOV Titular 
4. NEAGOE Teodor ROU-269  C.S. PALATUL COPIILOR BRAȘOV Rezervă1 
 

 

 

 

ZBOR RADIO-COMANDAT (RC): 

Clasa F3A Seniori: TM: VOICU Alexandru 

Nr. 
Crt. 

NUME Prenume Lic. Naț. Lic. FAI Club  Sportiv Obs. 

1. VOICU Alexandru ROU-158  CSTA București Titular  
2. CĂPITĂNOIU Florin ROU-103  CS AEROPOWER București Titular  
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Clasa F3B Seniori: Antrenor TM: IORDAN Gheorghe  

Nr. 
Crt. 

NUME Prenume Lic. Naț. Lic. FAI Club  Sportiv Obs. 

1. IORDAN Silviu ROU-415  C.S. ARIPILE-ATLANTIS Brașov Titular  
2. DANIFELD Edy ROU-166  C.S. MODEL EAST Iași Titular  
3. ȘERBAN Cristinel ROU-400  C.S. ARIPILE-ATLANTIS Brașov Titular 
4.  IORDAN Gheorghe ROU-401  C.S. ARIPILE-ATLANTIS Brașov  Rezervă1 
  

 

Clasa F3C Seniori: Antrenor TM: POP Vasile-Petre 

Nr. 
Crt. 

NUME Prenume Lic. Naț. Lic. FAI Club  Sportiv Obs. 

1. MIHALACHE Ionuț Daniel ROU-362  Aeroclubul României Titular  
2. ATUDORII Alexandru ROU-364  Aeroclubul României Titular  
3. PETRE Ovidiu ROU-366  Aeroclubul României  Titular 
 

 

Clasa F3J Seniori: Antrenor și TM: IORDAN Gheorghe 

Nr. 
Crt. 

NUME Prenume Lic. Naț. Lic. FAI Club  Sportiv Obs. 

1. IORDAN Silviu ROU-415  C.S. ARIPILE-ATLANTIS Brașov Titular  
2. MACOVEI Iulian ROU-092  C.S. MODEL EAST Iași  Titular  
3. ȘERBAN Cristinel  ROU-400  C.S. ARIPILE-ATLANTIS Brașov Titular 
4. DANIFELD Edy ROU-166  C.S. MODEL EAST Iași  Rezervă1 
5 IORDAN Gheorghe ROU-401  C.S. ARIPILE-ATLANTIS Brașov  Rezervă2 
 

Clasa F3J Juniori: Antrenor și TM: IORDAN Gheorghe 

Nr. 
Crt. 

NUME Prenume Lic. Naț. Lic. FAI Club  Sportiv Obs. 

1. IORDAN Ștefan ROU-220  C.S. ARIPILE-ATLANTIS Brașov Titular  
2. IORDAN Matei ROU-219  C.S. ARIPILE-ATLANTIS Brașov Titular  
3. GRIGORAȘ Andrei ROU-110  C.S. PALATUL COPIILOR BRAȘOV Titular 
4. STRÂMBU Sebastian ROU-218  C.S. ARIPILE-ATLANTIS Brașov Rezervă1 
5 PIPOȘ Alexandru ROU-310  C.S. PALATUL COPIILOR BRAȘOV Rezervă2 
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Clasa F3K Seniori:  Antrenor și TM  DUMITRU Florin 

Nr. 
Crt. 

NUME Prenume Lic. Naț. Lic. FAI Club  Sportiv Obs. 

1. BOICU Ștefan ROU-162  C.S. AEROPOWER  București Titular  
2. DENES SANDOR  ROU-351  C.C. Cristuru Secuiesc Titular  
3. ISTRATE Alin ROU-096  C.S. Sp. Stud. București Titular 
 

 

Clasa F3P Seniori: Antrenor și TM:  DINU Cătălin 

Nr. 
Crt. 

NUME Prenume Lic. Naț. Lic. FAI Club  Sportiv Obs. 

1. DINU Cătălin ROU-117  C.S.U. Pitești Titular  
2. UNGUREANU Alexandru ROU-301  C.S. AEROPOWER  București Titular  
3. PRICOP Victor ROU-1001  C.S. Aerostar Bacău Titular 
4. MARINESCU Dragoș  ROU-107  C.S. AEROPOWER  București Titular  
5 CĂPITĂNOIU Florin ROU-103  C.S.  AEROPOWER  București Titular  
6. RĂCĂȘANU Ștefan ROU-126  C.S.U. Pitești Titular  
 

Clasa F3P Juniori: Antrenor și TM:  DINU Cătălin     

Nr. 
Crt. 

NUME Prenume Lic. Naț. Lic. FAI Club  Sportiv Obs. 

1. APOSTOLESCU Lucian ROU-247  A.C.S  MODEL EAST  Iași Titular  
2. UNGUREANU Ștefan ROU-318  C.S.  AEROPOWER  București Titular 
3. PIPOȘ Alexandru ROU-310  C.S.  PALATUL COPIILOR Brașov Titular  
4. BUIA Eduard ROU-113  C.S.  PALATUL COPIILOR Brașov Titular 
5. NEAGOE  Teodoe ROU-269  C.S.  PALATUL COPIILOR Brașov Titular 
6. DOMENEGHINI Mario ROU-316  C.S.  PALATUL COPIILOR Brașov Titular  
 

 

Clasa F4C Seniori: TM  MARINESCU Dragoș 

Nr. 
Crt. 

NUME Prenume Lic. Naț. Lic. FAI Club  Sportiv Obs. 

1. ZINCENCO Andrei ROU-056  CS RHC București Titular  
2. MARINESCU Dragoș ROU-107  CS AEROPOWER București Titular  
3. ȚICULEAN Gelu ROU-2425  CS Sp. Stud. București  Titular 



FEDERAȚIA ROMÂNĂ DE MODELISM                                   COMISIA  TEHNICĂ  RAMURA AEROMODELISM         
                                               editat: POP Vasile-Petre                                 

PREȘEDINTE  C.T.R.A.                          Elaborat de Comosia Tehnică  Ramura  Aeromodelism                                    SECRETAR GENERAL FRMd 
POP Vasile-Petre                                                                                                                                                                                         DUMITRU Ioana         

 

 

Clasa F4H Seniori: TM  MARINESCU Dragoș 

Nr. 
Crt. 

NUME Prenume Lic. Naț. Lic. FAI Club  Sportiv Obs. 

1. ZINCENCO Andrei ROU-056  CS RHC București Titular  
2. MARINESCU Dragoș ROU-107  CS AEROPOWER București Titular  
3. ȚICULEAN Gelu  ROU-2425  CS Sp. Stud. București Titular 
 

 

Clasa F5J Seniori: TM:  POP Vasile-Petre 

Nr. 
Crt. 

NUME Prenume Lic. Naț. Lic. FAI Club  Sportiv Obs. 

1. IORDAN Silviu ROU-415  C.S. ARIPILE-ATLANTIS Brașov Titular  
2. DANIFELD Edy ROU-166  C.S. MODEL EAST Iași Titular  
3. ȘERBAN Cristinel ROU-400  C.S. ARIPILE-ATLANTIS Brașov Titular 
4. SLĂVILĂ Corneliu ROU-357  C.S. SP. STUD. București Rezervă1 
5 ȚIGĂNAȘ Ștefan ROU-1280  C.S. MODEL EAST Iași Rezervă2 
 

Clasa F5J Juniori:  Antrenor: IORDAN Gheorghe; TM:  POP Vasile-Petre 

Nr. 
Crt. 

NUME Prenume Lic. Naț. Lic. FAI Club  Sportiv Obs. 

1. IORDAN Ștefan ROU-220  C.S. ARIPILE-ATLANTIS Brașov Titular  
2. IORDAN Matei ROU-219  C.S. ARIPILE-ATLANTIS Brașov Titular  
3. STRÂMBU Sebastian ROU-218  C.S. ARIPILE-ATLANTIS Brașov Titular 
4. GRIGORAȘ Andrei ROU-110  C.S. Palatul Copiilor Brașov Rezervă1 
5 DOMENEGHINI Mario ROU-316  C.S. Palatul Copiilor Brașov  Rezervă2 
 


